PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.07.2021 № 708
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 11.01.2021 № 11

В целях уточнения состава  общественной комиссии на территории р.п. Хвойная по оценке предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Хвойнинского муниципального округа на 2021-2023 годы», Администрация   Хвойнинского   муниципального   округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 11.01.2021  № 11  «Об общественной комиссии на территории р.п. Хвойная по оценке предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Хвойнинского муниципального округа на 2021-2023 годы»  следующие изменения:

1.1. Слова «Крылов С.А. – член Общественного совета Администрации Хвойнинского муниципального округа (по согласованию)»,  заменить   словами «Никифорова Т.Р. - член Общественного совета Администрации Хвойнинского муниципального округа (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE